【MACC情報配信】『2023年度東京都異業種交流グループ』の参加者募集のご案内(産技研 ・再掲)【Vol.266】

## MACC会員企業の皆様

お世話になっております。MACCプロジェクト事務局です。

メルマガのバックナンバーは、下記URLより読むことができます。 https://www.city.arakawa.tokyo.jp/jigyousha/macc/maccmail/index.html

産業経済部における補助金はこちらからご覧いただけます。 https://www.city.arakawa.tokyo.jp/jigyousha/jigyouunei/joseikin/index.html

さて今回は下記のお知らせです。

・『2023年度東京都異業種交流グループ』の参加者募集のご案内(産技研)

「2023年度東京都異業種交流グループ」

参加者募集のご案内

(独立行政法人 東京都立産業技術研究センター)

https://www.iri-tokyo.jp/site/jigyou/igyoushuboshuu.html 詳細はこちら

東京都異業種交流グループでは、異なる業種の中小企業者が集まり、各々の企業が 抱える課題の解決や新製品開発及び新分野への進出などを目指して活動します。 2023年度新たに発足する東京都異業種交流グループの参加者を募集します。

申込締切:令和5年5月16日(火)

参加費:無料

## 【問い合わせ先】

(地独)東京都立産業技術研究センター

企画部連携企画室 産業交流係

TEL: 03-5530-2134

E-mail: sangakuko@iri-tokyo.jp